
Odl-Rad-02 1 / 2 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Požega, Županijska 9 

 

Broj: 02-081/07-2018. 

Požega, 01.03.2018. 

 

Na temelju članka 28. Statuta, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske 

županije donosi 

 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

Usvajaju se zamolbe: 

 A. V. iz Marindvora, 

 Z. D. iz Dervišage, 

 J. A. iz Velike i 

 L. M. iz Požege, 

za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu stručni suradnik u DDD-u u Odjelu za DDD, 

Zavoda za javno zdravstvo Požega. 

Članak 2. 

Radni odnos zasniva se na ODREĐENO vrijeme (2 mjeseca) zbog povećanog opsega 

posla. 

Članak 3. 

Početak rada je 15.03.2018. godine. 

Članak 4. 

Imenovani su dužni javiti se u ravnateljstvo Zavoda za javno zdravstvo Požeško-

slavonske županije, Požega, Županijska 9, u vremenu od 05.03.2018. do 09.03.2018. godine 

između 7,30 i 9,00 sati, vezano uz zaključenje ugovor o radu. 

U slučaju nemogućnosti dolaska ili potrebnih dodatnih informacija imenovani se mogu 

obratiti na telefon 034/ 311-550, svakog radnog dana od 07,00-15,00 sati. 

Članak 5. 

Ukoliko se imenovani kandidat ne odazove u vrijeme navedeno u čl. 4. ili svoj izostanak 

ne opravda putem telefona, smatrat će se da je odustao od posla te će umjesto njega biti izabran 

drugi radnik, a ovo rješenje smatrat će se ništavnim u dijelu koji se na njega odnosi. 

Članak 6. 

Prilikom dolaska sa sobom donijeti slijedeće dokumente (ukoliko ih niste dostavili uz 

zamolbu): 

 Potvrdu o radnom stažu (HZMO), 

 Diplomu / svjedodžbu, 

 Domovnicu ili osobnu iskaznicu, 

 Izvod iz MK rođenih, 

 Izvod iz MK vjenčanih (za vjenčane, ukoliko je ime na svjedodžbi različito od osobnih 

dokumenata), 

 Potvrda o OIB-u (ili dokument iz koga je vidljiv OIB) 

 PK karticu (Porezna uprava), 

 Broj tekućeg računa (kartica tekućeg računa) 

 Fotokopiju vozačke dozvole. 



 2 / 2 

Članak 7. 

Kandidati koji nisu izabrani bit će pismeno obaviješteni o rezultatima izbora. 

 

 

 Ravnatelj: 

 MATO MATIJEVIĆ, dr.vet.med., 

 univ.mag. teriogenologije 

 

 

Dostaviti: 

 Izabrani kandidati, 

 Arhiva 


